1194.

Apostoli proxima anno do
mini Millerimo Sexcentesimo
uigesimo quarto Coram Se-
niorum Mathia Sicciani de Siccian Dicillatore
Tomi Wiesniedes' Kaczyński et Alberto Ale-
xandru Predeboruški Notario Capitani Preu-
skie' Officio et Affi.

SWIATOPĘKOWA ORZECZIEMU CONSENTIT

Conversens p̄snatis Coram officio Affiij p̄sonis Capitani
Capitanum Premislaus Gracjana de Siccian Gracjani
Petri Swiatopelk de Przedzicze Bolesławczyki Docil
Carmi Tomis Premislaus Consul Crimia Cum ceteris
Sue Marii ag. Gracjana Mathia Sicciani de Siccian
Pulibroni Tomis Wiesniedes ag. Joannis Krasicki
de Siccian Amicorum suorum de linea Paterna proxi-
morum offentia et alio no[n] ad iurata Regnendus
Consentit sana mente et corpore eam at Tomi de-
bentus iuribus iuridicibus sui quisbusq[ue]
et conversens mto. Prafessorum iuridicorum Capitani
Premislaus quod affirmare hunc attinet se cum sue
contig. Bonisq[ue] sui quanto omniu[m] totatu[m] et plenarie in
corporab[us] et subiacer[bus] palam esse publice regnum quia

Ira

1125

Ira eliberando p[ro]ducere statutum suum Corvaa Affi p[ro]
les Capresib[us] Premislaus Gracjano Adamo Onecki
de Pruska facta super Inuisionem Galicu[m] ex p[ro]p[ter] Tranpor-
taonem Tewor[um] Premisliensis inde donato super Bona
Ullis Iurijtis in Tewor[um] districte Sanocen[um] Cognit p[ro]p[ter]
Gracjano Adamo Onecki de Pruska facta et recognosc p[ro]p[ter]
Op[er]ionis in Se hactenus de Junij suis, Reformatione et
Reuolutio et alijs quibusq[ue] et Regnendis in Boni Capituli
Ullis Iurijtis Cognitis consentit eamq[ue] in omniq[ue] Condi-
tioneibus Particulare legamusq[ue] approbat et ratificat utrumq[ue]
sumus ac facili operitate haec sua p[ro]p[ter] bona p[ro]p[ter] Reo-
gnitione habere salutis tamen iurij quo[n]d[am] Ata bona
p[re]cerit illi pleno in rebus regnatis declarat Iuryp[er]
eadem Regi[us] Gracjana Anna de Siccian Gracjani Petri Suo
wspelk de Przedzicze Bolesławczyki Consul Crimia edoc
Gracjano Adamo Oneckij de Pruska facta et Concedit p[ro]
bonarum facultatum et omnium potestem Cum cui domini
sociorum p[ro]tent ex his affi Capitani authentice depo-
nit ad affa Tomi Premislaus seu Sanocen[um] quando
eius voluntatis transferens et transportans quod hanc portu[m]
takim ualabilis aci per Iurumque Regnendis transpor-
tare haec sua p[ro]p[ter] prouincie Regnendis transpor-
tare haec sua p[ro]p[ter] prouincie Regnendis transpor-

HOLICKOWICZ ARMENUS MATTH. KOWICOWI Edit

Conversens p[ro]snatis Coram officio Affiij p[ro]p[ter]
Capitani iuridicorum Capitani Premislaus Regnendis et
in sui